CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA DE SAMPAIO/TO

Lei Municipal nº 075/2015

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2023/CMDCA, DE 29 DE

JUNHO DE 2023.

TORNA PÚBLICO A LISTA

DEFINITIVA DE INSCRITOS NO PROCESSO
PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE
SAMPAIO/TO, EDITAL Nº 001/2023/CMDCA,
DE 24 DE ABRIL DE 2023.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL do Processo para

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Sampaio/TO,

nomeada pela RESOLUÇÃO CMDCA Nº 001/2023, de 10 de abril de 2023,

publicada na edição nº 449 e republicada na edição nº 450 do Diário Oficial do

Município de Sampaio/TO, torna pública a LISTA DEFINITIVA DE

CANDIDATOS INSCRITOS referente ao EDITAL Nº 001/2023/CMDCA, DE 24

DE ABRIL DE 2023.

I - Publicar a lista definitiva das inscrições DEFERIDAS e

INDEFERIDAS no Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar do

Município de Sampaio/TO, conforme Anexo I deste Edital.

II - Homologar a lista definitiva das inscrições

DEFERIDAS e INDEFERIDAS no Processo de Escolha para Membros do

Conselho Tutelar do Município de Sampaio/TO, conforme Anexo I deste Edital.

Sampaio/TO, 29 de junho de 2023.

JOÃO BATISTA NEVES BARBOSA
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Resolução CMDCA nº 001/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA DE SAMPAIO/TO
Lei Municipal nº 075/2015

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CPF STATUS FUNDAMENTOS

EDITAL Nº

001/2023/CMDCA

0011 RITA DE CÁSSIA DE SOUSA SILVA XXX.XXX.XX1-06 DESISTÊNCIA  -

002 MARCOS ALVES DE ALMEIDA XXX.XXX.XX1-88 DEFERIDO Requisitos atendidos

003 DAYARA PEREIRA AMADOR XXX.XXX.XX1-58 DEFERIDO Requisitos atendidos

004 CLAUDIANE DOS SANTOS DA SILVA XXX.XXX.XX1-74 DEFERIDO Requisitos atendidos

005 ANA GABRIELA CRUZ NASCIMENTO XXX.XXX.XX1-05 DEFERIDO Requisitos atendidos

006 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA XXX.XXX.XX3-70 DEFERIDO Requisitos atendidos

007 ÀGATTA RAMONNA DA SILVA BEZERRA XXX.XXX.XX1-02 DEFERIDO Requisitos atendidos

008 FABIANA ARAÚJO MARINHO MATOS XXX.XXX.XX1-41 DEFERIDO Requisitos atendidos

009 VALDINA SOARES DA SILVA XXX.XXX.XX1-15 DEFERIDO Requisitos atendidos

010 EDINALVA SOARES NUNES OLIVEIRA XXX.XXX.XX1-53 DEFERIDO Requisitos atendidos

1 Candidata solicitou desistência do processo, conforme requerimento protocolado em 28 de junho de 2023, junto a Comissão Especial Eleitoral.